X. Decimus articulus in eodem tredecimo notabili dicit sic. *Sexto verò certamini, quod percussa Babylone à Medis est duplex, unum scilicet sub Indith, & alterum sub Hester, correspondet conflictus duplex post damnationem meretricis & carnalis Ecclesiæ fiendam à decem cornibus bestiae, quorum primus erit ab ipsa bestia ascendente de abyssu & sexto capite ejus, secundus verò à bestia ascendente de terra, id est, à caterva Pseudo-Prophetarum & à Pseudo-Propheta capite ipsorum.* Hæreticus sicut prius quantum ad id quod dicit post damnationem meretricis & carnalis Ecclesiæ fiendam à decem cornibus bestiae: quia post hoc intelligit exterminium totale Ecclesiæ quæ nunc est fiendum per decem cornua bestiae, quæ inferiùs exprimit decem Reges.

XI. Articulus undecimus in prænotandis ad secundum capitulum Apocalypsis dicit sic. *Sexta autem, scilicet Ecclesia, quæ dicitur habere ostium*

scripturarum ac prædicationis & cordium convertendorum apertum. Quia intelligit, sicut ex præcedentibus & sequentibus apparet, quòd hæc triplex apertio illi statui competat singulariter aut excellenter respectu quinque statuum prædictorum, quod est specialiter propter Apostolos sæpius reprobatum.

XII. Articulus duodecimus secundo capitulo exponens illud, *Sin autem venio, tibi amovebo candelabrum tuum de loco suo, post columnam & dimidiam dicit sic. Consimiles ferè rationes inveniet de ultimo casu novissimi cursus quinti temporis ecclesiastici, & translationis primatus Babylonis in novam Hierusalem.* Hæreticus quoad duo. Primò quantum ad hoc quod dicit de ultimo casu novissimi cursus quinti temporis ecclesiastici, ubi omnino nomine Babylonis & carnalis meretricis Ecclesiæ, agit simpliciter de Ecclesia quinti temporis quo à Christo decurrit quinque temporibus quæ descripsit, intendens eam in fine quinti temporis casuram, cum sit hæreticum simpliciter Ecclesiam dictam id est universalem & catholicam aliquo tempore ruituram. Secundò quantum ad hoc quod dicit de translatione primatus Babylonis in novam Hierusalem: quia translatio alicujus ab uno in aliud non est nisi ab eo in quo erat in illud in quo non erat. Primatus autem Ecclesiæ ab eo tempore quo Petrus, qui à Christo accepit primatum, resedit Romæ, finaliter non fuit in aliqua Ecclesia nisi in Ecclesia Romana. Dicere ergo quòd primatus transferetur à Babylone in novam Hierusalem includit tres hæreses. Prima, quòd Ecclesia Romana sit vel futura sit Babylon; secunda, quòd Ecclesia Romana primatum perdere debeat aliquando; tertia, quòd nova quædam Ecclesia alia citra pa sit futura.